年  月  日

西日本工業大学

 学長 西 尾 一 政 殿

                     住 所

                     会社名

                     氏 名 代表取締役         印

業務委託契約申込書

 別紙、契約書を添えて、下記のとおり業務委託の申込みをします。

記

 １ 業務の名称

 ２ 担当者氏名      学部     学科   教授

 ３ 受託料

     金       円（消費税込）

 ４ 委託期間

     平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

 ５ 申込担当者（氏名・部署・連絡先）

以上